
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/15 

RADY GMINY LATOWICZ 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Latowicz, 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Latowicz, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Latowicz, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  

do uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Latowicz 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Latowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6043



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/38/15 

      Rady Gminy Latowicz 

      z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Latowicz 

 

Droga gminna 220713W 

Dębe Małe – Gołełąki 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Dębe Małe Podstawie 01, 02 

2. Dębe Małe Kołaczki 03, 04 

3. Gołełąki 1 05, 06 

4. Gołełąki 2 07, 08 

Droga gminna 220704W 

Generałowo – Budziska – dr. gminna 220701W 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Generałowo 01, 02 

2. Budziska 1 03, 04 

3. Budziska 2 05, 06 

Droga gminna 220719W 

Kamionka - Waliska 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Waliska - wieś 01, 02 

Droga gminna 220716W 

DW802 - Budy Wielgoleskie - Kozłów 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Budy Wielgoleskie 01, 02 

2. Transbór 1 03, 04 

3. Transbór 2 05, 06 

Droga gminna 220709W 

Oleksianka - Rudnik 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Oleksianka - wieś 01, 02 

Droga gminna 220701W 

Gózd – Kolonia Dębe Małe 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Dębe Małe Szkoła 01 

Droga gminna 220708W 

Oleksianka – Strachomin 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Strachomin 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6043



Droga wewnętrzna 

Wielgolas, ul. Szkolna 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Wielgolas Szkoła 02 

Droga wewnętrzna 

Latowicz, ul. Rynek 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Latowicz Szkoła 01, 02 

Droga wewnętrzna 

Latowicz, ul. Mickiewicza 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Latowicz, Osiedle ul. Mickiewicza 01, 02 

Droga gminna 220720W 

Kolonia Waliska - Stawek 

Lp. Miejscowość, nazwa przystanku Nr przystanku 

1. Stawek - wieś 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6043



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/38/15 

Rady Gminy Latowicz 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 

na terenie Gminy Latowicz 

 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźników uprawnionych do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób jest zawarcie umowy 

dotyczącej warunków i zasad korzystania z przystanków na podstawie złożonego wniosku. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

4. Operator publicznego transportu zbiorowego lub przewoźnik uprawniony do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób korzystający z przystanku zobowiązany jest do korzystania z przystanku 

komunikacji w sposób umożliwiający innym operatorom  i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6043


		2015-07-09T13:01:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




